
 
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO 

 

2022 m. birželio 30 d. Nr. TS-184 

Kupiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 32 

punktu, 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Socialinių paslaugų finansavimo ir 

lėšų apskaičiavimo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. 

nutarimu Nr. 978, ir atsižvelgdama į Kupiškio socialinių paslaugų centro 2022 m. birželio 10 d. 

raštą  Nr. SPR2-608 „Dėl socialinių paslaugų kainų patvirtinimo“ ir į Kupiškio rajono šv. 

Kazimiero vaikų globos namų 2022 m. gegužės 9 d. raštą Nr. SD-69 „Dėl socialinių paslaugų kainų 

patvirtinimo“, Kupiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Nustatyti socialinių paslaugų kainas (vienam paslaugos gavėjui) pagal šio sprendimo 

priedą.   

 2. Pripažinti netekusiu galios Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 

25 d. sprendimą Nr. TS-266 „Dėl socialinių paslaugų kainų nustatymo“. 

 3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2022 m. liepos 1 d. 

 4. Paskelbti šį sprendimą Savivaldybės interneto svetainėje ir Teisės aktų registre. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas per šešis mėnesius nuo skunde nurodytų 

pažeidimų paaiškėjimo asmeniui dienos Kupiškio rajono savivaldybės tarybai  (Vytauto g. 2, 

Kupiškis) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo 

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

Savivaldybės mero pavaduotojas                        Augenijus Cesevičius 

                                                                                                

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

 



Kupiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2022 m. birželio 30   d. 

sprendimo Nr. TS-184 priedas 

 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINOS (VIENAM PASLAUGOS GAVĖJUI) 

    

Paslaugos 

SPIS 

kodas 

Socialinės paslaugos 

pavadinimas 

Socialinės paslaugos gavėjai Socialinės paslaugos 

kaina (vienam 

paslaugos gavėjui) 

Paslaugos teikėjas 

I. BENDROSIOS SOCIALINĖS PASLAUGOS 

204 Maitinimo 

organizavimas 

suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos; 

senyvo amžiaus asmenys ir jų šeimos; 

suaugę asmenys patiriantys socialinę riziką ir jų šeimos 

5,62 Eur / kartas Kupiškio socialinių 

paslaugų centras 

205 Aprūpinimas 

būtinaisiais drabužiais 

ir avalyne 

vaikai su negalia ir jų šeimos; 

suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos; 

senyvo amžiaus asmenys ir jų šeimos; 

suaugę asmenys patiriantys socialinę riziką ir jų šeimos; 

šeimos, patiriančios socialinę riziką 

7,03 Eur / kartas Kupiškio socialinių 

paslaugų centras 

206 Transporto 

organizavimas 

vaikai su negalia ir jų šeimos; 

suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos; 

senyvo amžiaus asmenys ir jų šeimos; 

suaugę asmenys patiriantys socialinę riziką ir jų šeimos; 

šeimos, patiriančios socialinę riziką 

0,39 Eur / km Kupiškio socialinių 

paslaugų centras 

 

Kupiškio rajono šv. 

Kazimiero vaikų globos 

namai 

207 Sociokultūrinės 

paslaugos 

vaikai su negalia ir jų šeimos; 

suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos; 

senyvo amžiaus asmenys ir jų šeimos; 

suaugę asmenys patiriantys socialinę riziką ir jų šeimos; 

šeimos, patiriančios socialinę riziką 

9,00 Eur / kartas Kupiškio socialinių 

paslaugų centras 

 

208 Asmeninės higienos ir 

priežiūros paslaugų 

organizavimas 

vaikai su negalia ir jų šeimos; 

suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos; 

senyvo amžiaus asmenys ir jų šeimos; 

suaugę asmenys patiriantys socialinę riziką ir jų šeimos; 

šeimos, patiriančios socialinę riziką 

8,72 Eur / kartas Kupiškio socialinių 

paslaugų centras 

 



2 
 

 

 II. SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS PASLAUGOS 

310 Pagalba į namus/  

 

vaikai su negalia ir jų šeimos; 

suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos; 

senyvo amžiaus asmenys su negalia ir jų šeimos; 

socialinę riziką patiriančios šeimos; 

kiti asmenys ir šeimos (laikinai dėl ligos ar kitų 

priežasčių savarankiškumo netekę asmenys 

6,65 Eur / val. 

1110,00 Eur / mėn. 

Kupiškio socialinių 

paslaugų centras 

 

410 Laikinas atokvėpis 

(socialinė priežiūra 

asmens namuose) 

vaikai su negalia ir jų šeimos; 

suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos; 

senyvo amžiaus asmenys su negalia ir jų šeimos; 

socialinę riziką patiriančios šeimos; 

kiti asmenys ir šeimos (laikinai dėl ligos ar kitų 

priežasčių savarankiškumo netekę asmenys 

6,65 Eur / val. 

1110,00 Eur / mėn. 

Kupiškio socialinių 

paslaugų centras 

 

320 

 

Socialinių įgūdžių 

ugdymas, palaikymas ir 

(ar) atkūrimas (asmens 

namuose)  

socialinę riziką patiriantys vaikai ir jų šeimos; vaikai su 

negalia ir jų šeimos; suaugę asmenys su negalia ir jų 

šeimos;  

senyvo amžiaus asmenys ir jų šeimos;  

socialinę riziką patiriantys suaugę asmenys ir jų šeimos;  

socialinę riziką patiriančios šeimos;  

kiti asmenys ir jų šeimos 

16,30 Eur / val. 

 

 Kupiškio socialinių 

paslaugų centras 

 

 

 

320 

 

Socialinių įgūdžių 

ugdymas, palaikymas ir 

(ar) atkūrimas 

(Pagalbos šeimai 

centre) 

vaikai, kuriems pagal Lietuvos Respublikos vaiko teisių 

apsaugos pagrindų įstatymą nustatyta laikinoji priežiūra, 

ir jų teisėti atstovai pagal įstatymą;  

socialinę riziką patiriantys vaikai ir jų šeimos, 

vaikai su negalia ir jų šeimos, 

socialinę riziką patiriančios šeimos 

640,58 Eur / mėn. 

21,06 Eur / para 

Kupiškio rajono šv. 

Kazimiero vaikų globos 

namai 

330 Apgyvendinimas 

savarankiško gyvenimo 

namuose 

suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos; 

senyvo amžiaus asmenys su negalia ir jų šeimos 

socialinę riziką patiriančios šemos 

16,78 Eur / para. 

510,00 Eur / mėn. 

Kupiškio socialinių 

paslaugų centras 

340 Laikinas 

apnakvindinimas 

(Krizių centre) 

suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos; 

senyvo amžiaus asmenys su negalia ir jų šeimos; 

socialinę riziką patiriančios šeimos 

21,05 Eur / para 

 

Kupiškio socialinių 

paslaugų centras 



3 
 

 

340 Laikinas 

apnakvindinimas 

(Pagalbos šeimai 

centre) 

socialinę riziką patiriančios šeimos, turinčios vaikų,  

kiti socialinę riziką patiriantys asmenys (vieniši tėvai ir 

jų vaikai, besilaukiančios moterys, nepilnametės 

besilaukiančios merginos ir nepilnametės motinos ir 

pan.); 

21,06 Eur / para. Kupiškio rajono šv. 

Kazimiero vaikų globos 

namai 

350 Intensyvi krizių 

įveikimo pagalba 

(Krizių centre) 

vaikai, kuriems pagal Lietuvos Respublikos vaiko teisių 

apsaugos pagrindų įstatymą nustatyta laikinoji priežiūra, 

ir jų teisėti atstovai pagal įstatymą;  

socialinę riziką patiriančios šeimos, turinčios vaikų,  

kiti socialinę riziką patiriantys asmenys (vieniši tėvai ir 

jų vaikai, besilaukiančios moterys, nepilnametės 

besilaukiančios merginos ir nepilnametės motinos ir 

pan.); 

 smurtautojams, iš pataisos įstaigų paleistiems 

asmenims, nuo kurių paleidimo iš pataisos įstaigos 

dienos praėjo ne daugiau nei 12 mėn.; kitiems asmenims 

(pvz.: smurtą patyrusiems asmenims, jų vaikams ir kt.) 

640,00 Eur / mėn. 

21,05 Eur / para. 

Kupiškio socialinių 

paslaugų centras 

 

 

350 Intensyvi krizių 

įveikimo pagalba  

(Pagalbos šeimai 

centre) 

vaikai, kuriems pagal Lietuvos Respublikos vaiko teisių 

apsaugos pagrindų įstatymą nustatyta laikinoji priežiūra, 

ir jų teisėti atstovai pagal įstatymą;  

socialinę riziką patiriančios šeimos, turinčios vaikų,  

kiti socialinę riziką patiriantys asmenys (vieniši tėvai ir 

jų vaikai, 

besilaukiančios moterys,  

nepilnametės besilaukiančios merginos ir nepilnametės 

motinos ir pan.);  

640,58 Eur / mėn. 

21,06 Eur / para. 

Kupiškio rajono šv. 

Kazimiero vaikų globos 

namai 

360 Psichosocialinė pagalba vaikai su negalia ir jų šeimos; 

suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos; 

senyvo amžiaus asmenys ir jų šeimos; 

krizinėje situacijoje (skyrybos, darbo praradimas, artimo 

netektis ir kt.) esančios šeimos ir jų nariai; 

socialinę riziką patyrę ar patiriantys suaugę asmenys ir 

18,40 Eur / val. 

 

Kupiškio socialinių 

paslaugų centras 

 



4 
 

 

jų šeimos (smurtautojai, piktnaudžiaujantys alkoholiu, 

narkotinėmis medžiagomis);  

kiti asmenys ir jų šeimos 

360 Psichosocialinė pagalba  

(Pagalbos šeimai 

centre) 

vaikai su negalia ir jų šeimos, 

vaikai, kuriems pagal Lietuvos Respublikos vaiko teisių 

apsaugos pagrindų įstatymą nustatyta laikinoji priežiūra, 

kiti tos šeimos vaikai kartu su jų atstovais pagal 

įstatymą, 

krizinėje situacijoje (skyrybos, darbo praradimas, 

artimojo netektis ir kt.) esančios šeimos ir jų nariai, 

socialinę riziką patyrę ar patiriantys vaikai ir jų šeimos 

640,58 Eur / mėn. 

21,06 Eur / para 

Kupiškio rajono šv. 

Kazimiero vaikų globos 

namai 

 

380 Pagalba globėjams 

(rūpintojams), 

budintiems 

globotojams, įtėviams 

ir šeimynų dalyviams ar 

besirengiantiems jais 

tapti 

vaikus globojantys (rūpinantys), prižiūrintys ar įvaikinę 

asmenys bei besirengiantys globėjais (rūpintojais), 

budinčiais globotojais, įtėviais ar šeimynų dalyviais 

tapti asmenys 

10,82 Eur / val.   Kupiškio socialinių 

paslaugų centras 

 

 

321 Palydėjimo paslauga 

jaunuoliams 

 

likę be tėvų globos vaikai (nuo 16 m.), kuriems teikiama 

globa (rūpyba) socialinės globos įstaigoje, 

socialinę riziką patiriantys vaikai (nuo 16 m.),  

vaikai (nuo 16 m.), kurie gyvena socialinę riziką 

patiriančiose šeimose,  

sulaukę pilnametystės asmenys (iki 24 m.), kuriems 

buvo teikta socialinė globa (rūpyba) socialinės globos 

įstaigoje ar kurie gyveno socialinę riziką patiriančiose 

šeimose 

18 Eur / para 

540 Eur / mėn. 

 

Kupiškio rajono šv. 

Kazimiero vaikų globos 

namai 

III. SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGOS 

411 

414 

415 

 

Dienos socialinė globa 

asmens namuose 

 

vaikai su sunkia negalia,  

suaugę asmenys su sunkia negalia,  

senyvo amžiaus asmenys su sunkia negalia 

7,31 Eur  / val. 

1220,00 Eur / mėn. 

 

 

 Kupiškio socialinių 

paslaugų centras 

 



5 
 

 

428 Laikinas atokvėpis 

(dienos socialinė globa 

asmens namuose) 

vaikai su sunkia negalia,  

suaugę asmenys su sunkia negalia,  

senyvo amžiaus asmenys su sunkia negalia 

7,31 Eur  / val. 

1220,00 Eur / mėn. 

 

 Kupiškio socialinių 

paslaugų centras 

 

434 

435 

 

 

Ilgalaikė/trumpalaikė 

socialinė globa 

institucijoje 

 

suaugę asmenys su sunkia negalia,  

senyvo amžiaus asmenys su sunkia negalia 

1190,00 Eur / mėn. Kupiškio socialinių 

paslaugų centras 

suaugę asmenys su negalia; 

senyvo amžiaus asmenys 

1040,00 Eur / mėn. 

428  Laikinas atokvėpis 

(trumpalaikė socialinė 

globa socialinių 

paslaugų įstaigoje) 

suaugę asmenys su sunkia negalia,  

senyvo amžiaus asmenys su sunkia negalia 

1190,00 Eur / mėn. Kupiškio socialinių 

paslaugų centras 
suaugę asmenys su negalia; 

senyvo amžiaus asmenys 

1040,00 Eur / mėn. 

422 

 

Ilgalaikė / trumpalaikė 

socialinė globa 

institucijoje 

(Kupiškio rajono šv. 

Kazimiero vaikų globos 

namuose) 

vaikai, laikinai likę be tėvų globos 

 

1585 Eur / mėn. Kupiškio rajono šv. 

Kazimiero vaikų globos 

namai 

422 

 

Ilgalaikė / trumpalaikė 

socialinė globa 

institucijoje 

(bendruomeniniuose 

vaikų globos namuose) 

vaikai, laikinai likę be tėvų globos 

 

1712 Eur / mėn. Kupiškio rajono šv. 

Kazimiero vaikų globos 

namai 

 

 

_______________________________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kupiškio rajono savivaldybės administracija 188774975, Vytauto
g. 2, LT-40115 Kupiškis

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-30 Nr. TS-184
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Augenijus Cesevičius, Savivaldybės  mero pavaduotojas, Kupiškio

rajono savivaldybės administracija
Sertifikatas išduotas AUGENIJUS,CESEVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-30 13:30:35
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-30 13:31:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-22 - 2023-11-21
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220628.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-07-02)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=97390b94f86b11ecbfe9c7
2e552dd5bd

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-07-02 01:26:27 TAIS


